СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
от 09.12.2010 года                                                        № 74
«О ходе выполнения программы
социально-экономического развития
МО «Новотузуклейский сельсовет»
 за 2010 год и планах  на 2011 год»

Заслушав сообщения   главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» Прозоровой Л.Ю.  о ходе выполнения программы социально-экономического развития МО «Новотузуклейский сельсовет» за 2010 год и планах  на 2011 год Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

Принять сообщения  главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» Прозоровой Л.Ю.  о ходе выполнения программы социально-экономического развития МО «Новотузуклейский сельсовет» за 2010 год и планах  на 2011 год к сведению.

     Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                              Л.Ю.Прозорова